
UCHWALA NR XVI1137/2020
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Lubartów w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późno zm.) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się w Gminie Miasto Lubartów średnią cenę jednostki paliwa w roku szkolnym 2019/2020,
w zależności od rodzaju paliwa, w następującej wysokości:

l) benzyna 95 - 5,00 zł za litr,

2) benzyna 98 - 5,35 zł za litr,

3) olej napędowy - 5,18 zł za litr,

4) autogaz - 2,34 zł za litr.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Grzegor

Id: D8F23648-3589-4EFF-87FD-CA55E74F IDAD. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Miasto Lubartów w roku 

szkolnym 2019/2020, 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata 

Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr 

Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej 

Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 stycznia 2020, o godz. 19:07 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2020-02-06 10:14:00  


